
Україна

Черкаська міська рада 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ 
Від /74 & ?*?/ №

м. Черкаси
Про затвердження 
паспортів бюджетних 
програм на 2021 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
«Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів» зі змінами згідно наказу Міністерства 
фінансів України від 29.12.2018 № 1209 «Про внесення змін до деяких 
наказів Міністерства фінансів України», рішення виконавчого комітету 
Черкаської міської ради № 372 від 20.04.2021, протоколу постійної комісії 
Черкаської міської ради з питань бюджету та економічного розвитку від 
23.04.2021 № 17

НАКАЗУЮ:
1.Затвердити паспорти бюджетних програм департаменту освіти та 

гуманітарної політики на 2021 рік за наступними КПКВК, що додаються : 
КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти»;

КПКВК 0611061 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти»;

КПКВК 0611210 «Надання освіти за рахунок залишку коштів за субвенцією з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки 
особам з особливими освітніми потребами»;

КПКВК 0611094 «Підготовка кадрів закладами професійної (професійно- 
технічної) освіти та іншими закладами освіти за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією (крім залишку коштів, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України^попередньому 
бюджетному періоді)».

Начальник управління економічного 

розвитку, планування, звітності та обліку Б.О.Бєлов


